
Pos.

1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.

28
78
97
9

11
16
30

Name

Calvin Kunz
Joan Bischof
Samuel Schär
Phillip Loacker
Samuel Ifrid
Livio Pinti
Ruben Ruckstuhl

Klasse
Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Beste Zeit.

1:00.364
1:00.460
1:00.568
1:00.876
1:01.010
1:01.031
1:01.904

Diff.

-
+0.096
+0.204
+0.512
+0.646
+0.667
+1.540

In Runde

8
4
6
6
5
6
8

Zweite Runde

7
5
7
5
6
7
4

Zweitbester

1:00.542
1:00.596
1:00.657
1:00.880
1:01.119
1:01.254
1:01.919

Nach bester Rundenzeit sortiertRotax Max Challenge 5
Zeitfahren

Zeitfahren RM Mini

Qualifikation (8:00 Zeit)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 09:30
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.
78
11
9

16
30
97
28

Name
Joan Bischof
Samuel Ifrid
Phillip Loacker
Livio Pinti
Ruben Ruckstuhl
Samuel Schär
Calvin Kunz

Chassis
Kosmic
Mini
CRG
CRG
CRG
CRG

Club
LMB Racing

Oerlikon
Grämi Power
KCO
KC Oerlikon
CaToKa Racing

Runden
8
8
8
8
8
8
1

Diff.
-

+2.963
+3.234
+4.151
+8.765

+15.403
7 Runden

Gesamtzeit
8:28.235
8:31.198
8:31.469
8:32.386
8:37.000
8:43.638
1:18.224

Beste Zeit.
1:01.193
1:01.331
1:01.424
1:01.267
1:01.923
1:00.939

-.---

Bemerkung

SP5

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5
1. Lauf

1. Lauf RM Mini

Rennen (8 Runden)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 10:39

Vorsprung

+2.963

Durchschn.Geschw.

70833.374

Beste Rundenzeit

1:00.939

Beste Geschw.

73844.336

Beste Runde von

[97] Samuel Schär
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.
78
9

16
97
11
28
30

Name
Joan Bischof
Phillip Loacker
Livio Pinti
Samuel Schär
Samuel Ifrid
Calvin Kunz
Ruben Ruckstuhl

Chassis
Kosmic
CRG
CRG
CRG
Mini

CRG

Club
LMB Racing
Oerlikon
Grämi Power
KC Oerlikon

CaToKa Racing
KCO

Runden
8
8
8
8
8
8
8

Diff.
-

+1.696
+2.042
+2.310
+4.192
+5.239
+7.870

Gesamtzeit
8:36.799
8:38.495
8:38.841
8:39.109
8:40.991
8:42.038
8:44.669

Beste Zeit.
1:01.022
1:01.376
1:01.280
1:00.978
1:01.105
1:01.086
1:01.709

Bemerkung

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5
2. Lauf

2. Lauf RM Mini

Rennen (8 Runden)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 13:11

Vorsprung

+1.696

Durchschn.Geschw.

69659.578

Beste Rundenzeit

1:00.978

Beste Geschw.

73797.107

Beste Runde von

[97] Samuel Schär
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7

St.Nr.
78
11
30
28
16
97
9

Name
Joan Bischof
Samuel Ifrid
Ruben Ruckstuhl
Calvin Kunz
Livio Pinti
Samuel Schär
Phillip Loacker

Chassis
Kosmic
Mini
CRG

CRG
CRG
CRG

Club
LMB Racing

KCO
CaToKa Racing
Grämi Power
KC Oerlikon
Oerlikon

Runden
12
12
12
12
12
12
11

Diff.
-

+7.855
+12.998
+15.084
+18.558
+20.240
1 Runde

Gesamtzeit
12:17.525
12:25.380
12:30.523
12:32.609
12:36.083
12:37.765
11:23.302

Beste Zeit.
1:00.986
1:01.219
1:01.849
1:01.296
1:01.491
1:01.382
1:01.594

Bemerkung

SP5

Nach Runden sortiertRotax Max Challenge 5
Final

Final RM Mini

Rennen (12 Runden)

Mirecourt 1250.000 Km

01.09.2019 14:47

Vorsprung

+7.855

Durchschn.Geschw.

73217.857

Beste Rundenzeit

1:00.986

Beste Geschw.

73787.427

Beste Runde von

[78] Joan Bischof
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